2016年 2月 1日

スクールジュニア担当者 各位

大阪府ラグビーフットボール協会

普及育成委員長 南 昌宏

スクール委員長 宮脇美嗣

ジュニア担当長 石川 悟

第 18回大阪府スクールジュニアラグビーフットボール U14大会のご案内

新春の候、皆様方には益々ご清栄の事と存じ上げます。平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

当日のタイムスケジュール等が決まりましたのでご案内申し上げます。

 開催日時：

・大会 1日目（予選会）  2月 21日（日） 午前 8時 30分～午後 4時 30分

・大会 2日目（順位決定戦） 2月 28日（日） 午前 9時 20分～午後 4時 30分

午前 7 時の時点で大雨警報、雷警報等が大阪市内で発令された場合は中止します。その他、天候不良時の開

催有無については、当日 7時に現地にて主催者が協議の上決定いたします。（小雨決行）

なお、大会第 1日目は 8時 30分からチーム受付、代表者会議・レフリー会議、9時から開会式を行ないます。

また両日とも 9時 20分の第 1試合に向けた会場設営のため、各チームその他最低 2名ずつのお手伝いをお願い

します。（8時 30分集合）

 会場： 大会 1日目・2日目共 東大阪市多目的グラウンド

 内容：組み合わせ表(原紙)、タイムスケジュール表、大会参加上の注意事項、セーフティアシスタント制度、当

日用メンバー表（1試合に対し 2部本部へ提出してください）

 注意事項：ゴミは責任を持って必ず各スクールでお持ち帰りください。

（ゴミが残っていた際は今後グラウンドが使用できなくなる可能性があります）

 問い合わせ・連絡先

大阪府ラグビーフットボール協会

 普及育成委員会 スクールジュニア担当長  石川 悟

℡：090-5122-3270

E-Mail：fukyu-ishikawa@rugby-osaka.org